quae anteactis diebus sunt peractae. In concione tamen Oratores ad ferventiorum erga sanctissimum Sacramentum pietatem hortentur fideles, speciatatim vero ad frequentiorum caelestis Convivii participationem, iuxta probatam Chatechismi romani doctrinam, ut innuit S. Congregationis Concilii memoratum Decretum, sub num. VI. Tandem antequam hymnus "Tantum ergo," decantetur, hymnus Ambrosianus praemittatur

Quo vero omnibus magis innotescat quam ardens sit desiderium Summi Pontificis frequentioris Communionis promovendae, maximopore Ipse commendat; ut in curialibus etiam templis, prout quisque Episcopus pro sua prudentia et sagacitate diiudicabit, saltem locum habeat ea pia exercitatio, quae in Cathedralibus Ecclesiis celebranda superius est proposita die Dominica infra eandem solemnitatis Corporis Domini octavam, vel alia in anno Dominica.

Hisce autem piis exercitationibus, ut alacrius intersint fideles, Ssmus Dominus Noster Indulgentias defunctis quoque applicabiles clementer elargitus est uti infra: nempe: 1.º *septem annorum totidemque quadragenarum* quolibet Triduanarum precum die; 2.º *plenariam* semel in Triduo lucrandam, die cuiuslibet arbitrio eligenda infra ipsum Triduum, si eidem qualibet die devote adfuerint, simulque sacramentali confessione expiati, s. Synaxim susceperint et ad mentem Sanctitatis Suae pie oraverint; 3.º *plenariam* die Dominica ab omnibus acquirendam, qui confessi ad sacras Epulas simul congregati accesserint in Cathedralibus Ecclesiis, vel etiam in Curialibus, et, uti supra, preces effuderint.

Interim Amplitudini Tuae omnia felicia a Domino adprecor.

Romae, ex Secretaria S. Congregationis Indulgen-

tiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die 10 Aprilis
anno MCMVII.

Amplitudinis Tuae, uti Frater,

S. Card. CRETONI *Praefectus*.

L. ✠ S.

† DIOEMEDES PANICI,
Archiep. Laodicen., Secretarius.

Abrigamos el firme convencimiento de que nues-
tros muy amados sacerdotes no escatimarán medio de
dar exacto cumplimiento al documento transcrito, ya
que el objeto no puede ser más augusto, y que el Papa
lo quiere, lo bendice y lo recompensa con abundantes
y salubérrimas gracias.

Salamanca, 28 de Mayo de 1907.

✠ FR. FRANCISCO JAVIER, Obispo de Salamanca.

DECRETO DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN DE INDULGENCIAS

URBIS ET ORBIS.—Rei perennis extat memoria illius
amplissimi religionis actus, quo f. r. Leo XIII, anno 1899,
sub die 25 Maii, augustissimo Cordi Jesu totius humani
generis communitatem devovere decrevit, et salutare qui
ex illo fructus emanarunt jugiter perseverent, preces sunt
delatae Ssmo. Dno. Nostro Pio Papae X, ut, apertis quo-
que indulgentiarum thesauris, die festo ejusdem Ssmi. Cor-
dis, illum consecrationis actum quotannis esse recolendum
edicere dignaretur.